
令和５年（２０２３年）１０月２５日

関係各位

滋賀県立守山高等学校創立６０周年

滋賀県立守山中学校創立２０周年

記念事業実行委員長

同 窓 会 会 長 近藤 眞弘

校 長 明吉 正知

滋賀県立守山高等学校創立６０周年・滋賀県立守山中学校創立２０周年

記念式典の開催について（ご案内）

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
  平素は、本校教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、滋賀県立守山高等学校・中学校もその歴史を重ね、今年それぞれ６０年、２０年の記念すべき年を

迎えることとなりました。記念事業実行委員会では、栄えある歴史を称えるとともに、ますますの発展に寄与

いたしたいとの思いから、この度、滋賀県立守山高等学校創立６０周年・滋賀県立守山中学校創立２０周年

記念式典を下記のとおり挙行することにいたしました。

つきましては、本校後援会のご支援を得て、Youtube を活用して式典の様子を配信します。下記の URL

またはQRコードよりご覧ください。なお、一部ご覧いただけない内容もございますのでご了承ください。

開催日時 令和５年（２０２３年）１１月 １日（水）

開催会場 守山市民ホール 大ホール

開催日程 １２：４０～１３：１０ 開演 オープニングセレモニー

・空手部演舞

・津軽三味線演奏

・ビデオ上映

（中学生ビデオメッセ―ジ・守山中高の軌跡）

・吹奏楽部演奏

１３：２０～１４：００ 記念式典

１４：１０～１５：２０ 記念講演 講師 岩元美智彦 様

（株式会社 JEPLAN 取締役・執行役員）

※記念講演の配信はありません。

１５：４０ 閉会

配 信 用 コ ー ド https://youtube.com/live/uXL6FWo-QHY?feature=share

※こちらの URL 等は、関係者のみに案内しています。取り扱いにはご注意ください。

※視聴するにあたり、一度に多くのアクセスが集中いたしますと、一時的に映像が止まる場合があ

ります。その際には時間をおいて再度アクセスしてください。

配信期間：１１月１日（水）～１５日（水） （オンデマンドでご視聴いただけます。）


